Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 5 de dezembro de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XII - Edição 2711 233

RELAÇÃO Nº 0503/2018
Processo 1023827-50.2015.8.26.0405 - Monitória - Prestação de Serviços - FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE

OSASCO - FITO - (FITO) EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS. PROCESSO Nº 1023827-50.2015.8.26.0405 O(A) MM.
Juiz(a) de Direito da 1ª Vara da Fazenda Pública, do Foro de Osasco, Estado de São Paulo, Dr(a). José Tadeu Picolo Zanoni,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) ELISANGELA DOS SANTOS ALVES DA COSTA, Brasileiro, RG 21.614.783-9, CPF
181.658.278-63, com endereço à Rua Paula Rodrigues, 259, Bloco 13 - Apt. 11, Jd. Piratininga, CEP 06233-901, Osasco -
SP, que lhe foi proposta uma ação de Monitória por parte de FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO - FITO,
alegando em síntese: A Requerente celebrou com o(a) Requerido(a) contrato de prestação de serviços educacionais cobrado em
parcelas mensais, ressalvados os casos específicos de desistência, cancelamento ou trancamento da matrícula. Constatou-se
no caso em tela, que o(a) Requerido(a), tendo contratado a Fundação, ora Requerente, apresentou debito por mensalidades não
pagas, no ano de 2011, no qual firmou entre as partes, o Instrumento particular de Transação e Outras Avenças em 10/01/2011.
Porém, o(a) requerido(a) não cumpriu o acordo entabulado, pois não honrou o pagamento das parcelas com vencimento em
10/02/2011 a 10/06/2011, no valor de 209,40 cada. Após diversas tentativas frustrada de receber seu crédito amigavelmente,
não restou alternativa à Requerente senão a propositura da presente demanda. O saldo devedor é de R$ 2.200,90, atualização
até outubro de 2015. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os
atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, ofereça
embargos monitórios ou pague a importância supra, ficando ciente, outrossim, de que neste último caso ficará isento de custas
e honorários advocatícios e de que, na hipótese de não oferecimento de embargos, será iniciada a execução, conforme previsto
no Livro II, Título II, capítulos II e IV. O presente será afixado e publicado na forma da lei. Será o presente edital, por extrato,
afixado e publicado na forma da lei. - ADV: VAGNER CARLOS DE AZEVEDO (OAB 196380/SP)

3ª Vara Cível

JUÍZO DE DIREITO DA 3ª VARA CÍVEL
JUIZ(A) DE DIREITO ANA CRISTINA RIBEIRO BONCHRISTIANO
ESCRIVÃ(O) JUDICIAL EDUARDO MATUKIWA
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS

RELAÇÃO Nº 0466/2018
Processo 1017386-48.2018.8.26.0405 - Recuperação Judicial - Concurso de Credores - Dominion Instalações e Montagens

do Brasil Ltda - LASPRO CONSULTORES LTDA. - Fazenda Municipal de Osasco - - Fazenda Pública do Estado de São
Paulo - - Procurador Chefe da Advocacia Geral da União em São Paulo - - BANCO BRADESCO SA - - Simpress Comércio
Locação e Serviços S/A - - Gilson Vicente Damasceno - - Telecom Mais Comercio e Serviços de Telecomunicações Eirelli -
Epp - - Érica da Silva Életrica e Telecomunicações - Epp Ltda - - Maxx Telecom Serviços e Comércio Em Telecomunicações
Ltda - Me - - Tim Celular S/A - - TELEFONICA INTELIGENCIA DE SEG BRASIL - - Benetti, Gentile, Ruivo Advogados - -
Ale Tech Serviços de Comunicações Ltda - - Gilson Vicente Damasceno - - Combo Logistica e Transportes Eireli - - Efisyan
Serviços Empresariais Ltda Epp - - TELEFONICA BRASIL S.A. - - SOMPO SEGUROS S/A - EDITAL DE INTIMAÇÃO Processo
Digital nº:1017386-48.2018.8.26.0405 Classe: Assunto:Recuperação Judicial - Concurso de Credores Requerente:Dominion
Instalações e Montagens do Brasil Ltda Tipo Completo da Parte Passiva Principal \<\< Informação indisponível \>\>:Nome
da Parte Passiva Principal \<\< Informação indisponível \>\> EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS. PROCESSO Nº
1017386-48.2018.8.26.0405 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de Osasco, Estado de São Paulo, Dr(a).
ANA CRISTINA RIBEIRO BONCHRISTIANO, na forma da Lei, etc. EDITAL - PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL - ARTIGO
53, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI N° 11.101/2005 expedido nos autos da ação de Recuperação Judicial de DOMINION
INSTALAÇÕES E MONTAGENS LTDA. (CNPJ sob o nº 11.025.005/0001-95), PROCESSO Nº 1017386-48.2018.8.26.0405. A
Doutora Ana Cristina Ribeiro Bonchristiano MM. Juíza de Direito da 03ª Vara Cível da Comarca de Osasco do Estado de São
Paulo, na forma da Lei, etc., faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, que DOMINION INSTALAÇÕES E MONTAGENS LTDA. (processo nº 1017386-48.2018.8.26.0405), apresentou o Plano
de Recuperação Judicial às fls. 10.926/10.998, sendo fixado o prazo de 30 dias, para apresentação de objeção, a contar da
data da publicação do presente edital. Caso ainda não tenha sido publicada a lista de credores pela Administradora Judicial,
a legitimidade para apresentar tal objeção será daqueles que já constam do edital do devedor e que tenham postulado a
habilitação de crédito, observado o art. 55 da Lei 11.101/2005 (§ único do art. 55 da Lei 11.101/2005). E, para que produza
seus efeitos de direito, será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. Osasco/SP, 03 de dezembro
de 2018 - ADV: HUGO ARAUJO WANDERLEY (OAB 38377/SP), EDUARDO WILTGEN CUNHA (OAB 135342/RJ), EVELYN
ROSA DE JESUS LEITE (OAB 397026/SP), ANTONIO JONAILTON DE SOUZA (OAB 354337/SP), CLAUDIO LOPES CARDOSO
JUNIOR (OAB 317296/SP), DIOGO SAIA TAPIAS (OAB 313863/SP), LAURA MENDES BUMACHAR (OAB 285225/SP), RAFAEL
PIMENTEL RIBEIRO (OAB 259743/SP), OMAR MOHAMAD SALEH (OAB 266486/SP), ORESTE NESTOR DE SOUZA LASPRO
(OAB 98628/SP), MAURO CARAMICO (OAB 111110/SP), DEIDVAN RODRIGUES SOUZA (OAB 248461/SP), FRANCISCO DE
SOUSA MOURA (OAB 247685/SP), ANTONIO RODRIGO SANT ANA (OAB 234190/SP), FERNANDA MARTIN DEL CAMPO
FURLAN (OAB 219541/SP), LEONARDO FRANCISCO RUIVO (OAB 203688/SP), ANDREA TEIXEIRA PINHO RIBEIRO (OAB
200557/SP), SANDRA LARA CASTRO (OAB 195467/SP), CESAR AUGUSTO RAMOS (OAB 183818/SP), FABIO DA ROCHA
GENTILE (OAB 163594/SP), ERIKA CHIARATTI MUNHOZ MOYA (OAB 132648/SP)

6ª Vara Cível

6ª Vara Cível6ª Vara Cível
EDITAL DE CITAÇÃO  PRAZO DE 20 DIAS, expedido nos autos da Ação de Usucapião, PROCESSO Nº 0049994-

34.2009.8.26.0405

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 6ª Vara Cível, do Foro de Osasco, Estado de São Paulo, Dr(a). Renata Soubhie Nogueira

		2018-12-04T21:19:01-0200